

## 1. 报价表

启东市人防指挥所 2024 年度战备应急物资采购项目

| 序号                | 产品名称  | 产品参数                                                                                                   | 数量 | 单价<br>(元)  | 合价<br>(元)    | 所投货物品牌及型号           |
|-------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|---------------------|
| 1                 | 口哨    | 七合一口哨：1、标准高分贝求生哨，2、指北（南）针，3、高精度温度计，4、求生反光信号镜，5、火种放大镜，6、高白光 LED 手电，7、存物罐                                | 30 | 6.5        | 195          | 品牌：珀立光学<br>型号：H7-1A |
| 2                 | 指挥旗   | 手柄处有防滑海绵，旗杆材质：不锈钢，棉质旗面走线均匀，尺寸：37*32cm 印（国防动员标志）                                                        | 30 | 30<br>29   | 900<br>870   | 品牌：德奥<br>型号：0148    |
| 3                 | 荧光指挥棒 | 充电指挥棒，夜间可视距离达 500 米，LED 高亮光源，总长 54cm，手柄长 21cm。                                                         | 30 | 33         | 990          | 品牌：宸光<br>型号：Y54     |
| 4                 | 警戒带   | 盘式设计，每盘 100m 带有回收旋转装置重复使用，带头弧形设计，产品材质为：涤纶布，宽度为 4cm，厚度为 12 丝，                                           | 20 | 23         | 460          | 品牌：尚阳<br>型号：P100    |
| 5                 | 喊话器   | 75w 大功率喊话器，传播距离可达 2000 米，电池容量：14.8V2600mAh，带蓝牙无线传输，失真度百分之一，支持无线话筒，高保真原声降噪，绿色环保材质，耐用抗摔，重 2kg 以上。        | 5  | 719<br>718 | 3595<br>3590 | 品牌：雷公王<br>型号：CR-90  |
| 6                 | 电 锯   | 12 寸大功率电链锯，切割直径：320mm，链条速度 11m/s 双效驱动技术，大功率全铜无刷电机，自带防干烧，防夹锯，高硬度淬火链条，自动喷油，可调节润滑系统，带急刹自停防护功能，自带防护挡板保护双手。 | 1  | 3950       | 3950         | 品牌：德力西<br>型号：910    |
| 7                 | 角向工具  | 玲珑机身，大功率无刷纯铜电机可调整反转动力强，可调速设计，夹持能力：10mm，螺钉直径：6.5mm，扭力：11n.m                                             | 1  | 1365       | 1365         | 品牌：东成<br>型号：DCJZ14  |
| 8                 | 充电式电钻 | 输出功率 150w，带无极调速，最大钻孔直径 25mm 夹持能力：10mm，空载转速：一档 0-400r/min，二档 0-1500r/min，最大扭矩：35n.m，产品重 1kg 以上          | 1  | 1080       | 1080         | 品牌：东成<br>型号：MJZ1201 |
| 9                 | 中型货架  | 正架、每组四层，2000*500*2000 单层最大承重 300kg，材质：工业冷轧钢，立柱厚度：80*40*0.8mm，横梁厚度：60*40*0.8mm，层板厚度：0.3mm               | 4  | 850        | 3400         | 品牌：捍力<br>型号：HL-Z30  |
| 合计：大写：壹万伍仟玖佰叁拾伍元整 |       |                                                                                                        |    | 小写：15935 元 |              |                     |

注：报价按四舍五入法至多保留两位小数。否则视为无效报价文件。

本项目最终报价 15900 元整  
陈本洋

本报价表须机打并加盖报价单位公章，手填无效。

报价单位：江苏亨翔人防装备有限公司（须盖章）

法定代表人（签字或盖章）：



时 间：2024年09月05日